



AGENCE
Tel : 05.65.35.49.71
Fax : 05.65.22.16.04

Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Regourd
46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

629 LMP-P QJPFN - CI 0468

LA POSTE

637797 3917 1117
629 1/ 6 6

SD : 86600135212159K



ENT CLAUDIO Rafael Filipe
2 Avenue de la République
46130 BIARS-SUR-CERE



Facture 951C0009420777 du 31/12/2025 N° Client QJPFN / 1005731671 N° Intracom. : FR35818452575

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9288640410 du 01/12/2025 - Enlevé - Magasin							
4765629	1,0000	CHEV RALL DUOXPAND 10x140 T TETE FR	1,0000	BT	58,00	58,00	K
3717539	1,0000	LOT 10 FORETS BOOSTER+ 160 MM	1,0000	PI	98,00	98,00	K
4765628	1,0000	CHEV RALL DUOXPAND 10x160 T TETE FR	1,0000	BT	75,00	75,00	K
BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9288672320 du 02/12/2025 - Enlevé - Magasin							
1606593	1,0000	VIS TOR TF 5,0x50 SPAX-S A2 (200) Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / BT	1,0000	BT	48,54	48,54	K
LES 4 ROUTES - ATC 0052 - BON 9288686387 du 02/12/2025 - Enlevé - Magasin							
1606622	1,0000	VIS TOR TF AU 5.0x70 SPAX CUT (100) Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT	1,0000	BT	41,21	41,21	K
BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9288748164 du 04/12/2025 - Enlevé - Magasin							
3991167	11,0000	SABLE SILISABLE N°2 25KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA	11,0000	SA	6,22	68,42	K
BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9288692300 du 04/12/2025 - Enlevé - Magasin							
3991167	-11,0000	Réf. document : 9288748164 SABLE SILISABLE N°2 25KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA	-11,0000	SA	6,22	-68,42	K
BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9288800641 du 06/12/2025 - Enlevé - Magasin							
1174018	6,0000	BA13 PREGYPLAC 2,5x1,2M Dont éco-contribution PMCB HT : 0.12 Eur / M2	18,0000	M2	2,72	48,96	K
BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9288803285 du 06/12/2025 - Enlevé - Magasin							
4000064	1,0000	ENDUIT JOINT PREGY S PE VERT 25KG	1,0000	PI	23,00	23,00	K
1342976	1,0000	ENDUIT CE78 TRES RAPIDE 2H 25KG	1,0000	SA	16,50	16,50	K
BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9288811414 du 08/12/2025 - Enlevé - Magasin							
1350059	1,0000	QUEUE MORUE EPAISSE 40MM 10081 40	1,0000	PI	2,60	2,60	K

A reporter...

411,81

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portalbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
5 rue François Feynes
Immeuble Le Jade
BEZIERS CEDEX
34535 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
BNP SUD ATLANTIQUE - 140 rue des Terres de Bordes - BORDEAUX CEDEX
POINT.P. une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client QJPFN / 1005731671
Pièce 951C0009420777
Traite directe le 31/01/2026 de 3 695,24 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI



629 LMP-P QJPFN - CI 0468

AGENCE
 Tel : 05.65.35.49.71
 Fax : 05.65.22.16.04

Cahors Regourd Point P
 133, avenue Pierre-Bourrières
 Regourd
 46000 Cahors

Personne à contacter :
 DEBAR, Myriam

ENT CLAUDIO Rafael Filipe
 2 Avenue de la République
 46130 BIARS-SUR-CERE



Facture 951C0009420777 du 31/12/2025 N° Client QJPFN // 1005731671 N° Intracom. : FR35818452575

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
1107114	1,0000	WEBER.SYS PROTEC 7KG	1,0000	UN	Report...	63,00	411,81 63,00	K
		BREtenoux - ATC 0052 - BON 9288844881 du 09/12/2025 - Enlevé - Magasin						
1620670	4,0000	TS PN ST25CS M15/15 F7MM 3M00X2M40	4,0000	PN		24,78	99,12	K
6036243	1,0000	Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PN TUBE PVC NFE+NFE100X3 4M	4,0000	M		2,73	10,91	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.04 Eur / M BREtenoux - ATC 0052 - BON 9288876311 du 10/12/2025 - Enlevé - Magasin						
3235031	1,0000	BALAI CANTONNIER A/GRATTOIR 32CM	1,0000	PI		20,20	20,20	K
		BREtenoux - ATC 0052 - BON 9288911132 du 11/12/2025 - Enlevé - Magasin						
7187631	1,0000	CORDEAU COTON TRESSE 2,5MMX34M	1,0000	PI		3,85	3,85	K
		BREtenoux - ATC 0052 - BON 9288929437 du 11/12/2025 - Livré - Magasin Ref. BC Client : 61-085196						
3176706	6,0000	BPS C25 D20 S3 XF1 CEM2	6,0000	M3		127,78	766,68	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 1.78 Eur / M3						
6270115	6,0000	Mixo pompe m3 pompe (des le 1ER BL)	6,0000	M3		21,00	126,00	K
1760813	6,0000	Contribution environnementale	6,0000	M3		3,10	18,60	K
4378502	6,0000	CONTRIBUTION CARBONE (BPE)	6,0000	M3		4,00	24,00	K
6237489	1,0000	TRANSPORT 8X4 ZONE 3	1,0000	PI		188,00	188,00	K
		BREtenoux - ATC 0052 - BON 9288929640 du 11/12/2025 - Livré - Magasin Ref. BC Client : 61-085191						
3176706	5,0000	BPS C25 D20 S3 XF1 CEM2	5,0000	M3		127,78	638,90	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 1.78 Eur / M3						
6237399	1,0000	Mixo pompe forfait 2 h	1,0000	PI		330,00	330,00	K
6237415	1,0000	Pompe amorçage barbotine	1,0000	PI		25,00	25,00	K
6237423	1,0000	Pompe lavage centrale	1,0000	PI		50,00	50,00	K
1760813	5,0000	Contribution environnementale	5,0000	M3		3,10	15,50	K
4378502	5,0000	CONTRIBUTION CARBONE (BPE)	5,0000	M3		4,00	20,00	K
6237457	1,0000	TRANSPORT 6X4 ZONE 3	1,0000	PI		138,00	138,00	K
4141984	1,0000	LIVRAISON BPE	1,0000	PI		0,01	0,01	K

A reporter...

2949,58

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portalbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
 5 rue François Feynas
 Immeuble La Jade
 BEZIERS CEDEX
 34535 BEZIERS

SAS au capital de 5.996.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
 N° Intracom. FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
 IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
 BNP SUD ATLANTIQUE - 140 rue des Terres de Bordes - BORDEAUX CEDEX
 POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client QJPFN / 1005731671
 Pièce 951C0009420777
 Traite directe le 31/01/2026 de 3 695,24 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
 A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

637/97 3918 1117

2/ 6

6



629 LMP-P QJPFN - CI 0468

AGENCE Cahors Regourd Point P
133, avenue Pierre-Bourrieres
Tel : 05.65.35.49.71 Regourd
Fax : 05.65.22.16.04 46000 Cahors

Personne à contacter :
DEBAR, Myriam

ENT CLAUDIO Rafael Filipe
2 Avenue de la République
46130 BIARS-SUR-CERE



Facture 951C0009420777 du 31/12/2025 N° Client QJPFN // 1005731671 N° Intracom : FR35818452575

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV	PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
					Report...	2949,58	
4632079	6,0000	BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9289013106 du 16/12/2025 - Enlevé - Magasin CIMENT CEMFRANCE CE NF 35KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.19 Eur / SA	6,0000	SA	8,17	49,02	K
3991164	12,0000	BRETENOUX - ATC 0052 - BON 9289121752 du 19/12/2025 - Enlevé - Magasin SABLE SILISABLE N°0 25KG Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA Vous souhaitez recevoir votre facture par mail au lieu du papier. Point P vous propose ce nouveau service. Envoyez votre demande à credit-client.LMP@saint-gobain.com en nous rappelant vos noms, codes client Point P et Email pour réception des factures Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). L'agence Cahors Regourd Point P est certifiée PEFC avec le numéro de certificat BVFR-PEFC-COC -1436073-AY - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés PEFC. L'agence Cahors Regourd Point P est certifiée FSC avec le numéro de certificat BV-COC-179034-AX - Seuls les produits identifiés comme tels dans le présent document sont certifiés FSC. A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. Merci d'adresser vos règlements à MBM ZI du Courneau - CD 109E - Bat 4 - CS 40070 - Canoujan - 33612 Cestas Cedex. Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur pointp.fr	12,0000	SA	6,21	74,52	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 31/01/2026	TAUX	K=20.0%			Frais Gestion	6,25	K
Traite directe	BASE	3 079,37	0,00	0,00			
Votre IBAN FR76 1780 7008 1565 6211 1143 619	TAXE	615,87	0,00	0,00	TOTAL HT	3 079,37	
CCBPRFPPTLS							

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution PMCB HT 23,28
TOTAL TVA 615,87

TOTAL TTC EUR 3 695,24

MERIDIONALE BOIS ET MATERIAUX
5 rue François Feynes
Immeuble Le Jade
BEZIERS CEDEX
34535 BEZIERS

SAS au capital de 5.995.500 EUR - SIREN 562920470 - NAF 4673A - RCS BEZIERS - N°562920470
N° Intracom: FR55562920470 - Tél. : 0467497600 - Fax : 0467497649
IBAN FR76 3000 4006 0700 0230 8853 431 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPP - BNP MONTPELLIER
BNP SUD ATLANTIQUE - 140 rue des Terres de Bordes - BORDEAUX CEDEX
POINT.P, une marque de Saint-Gobain

Agence 3322 - Client QJPFN / 1005731671
Pièce 951C0009420777
Traite directe le 31/01/2026 de 3 695,24 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

63797 3919 1117 3/ 6 6